Guayaquil, 29 de mayo del 2008

Señor JOSE MARTIN JARA QUIJANO Ciudad.

De mi consideración:

Cúmpleme poner en su conocimiento que en sesión de Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la sociedad CHRISMILI S.A., celebrada el día de hoy, se procedió a elegirlo a Usted como PRESIDENTE de la compañía, por el período de CINCO AÑOS.

En el ejercicio de su cargo, le corresponde ejercer de manera individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, así como también los demás deberes y atribuciones que determina el Estatuto Social de la sociedad.

La sociedad CHRISMILI S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Trigésima Suplente del cantón Guayaquil Ab. Wendy María Vera Ríos, el 3 de diciembre del 2.007, la misma que consta inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 15 de enero del 2008.

Atentamente.

GIOVANNI JOSE COPPIANO CAMPOVERDE

Secretario ad-hoc de la Junta

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la sociedad CHRISMILI S.A., sido elegido. Guayaquil, 29 de mayo de 2008.

Miliaco

JOSE MARTINIZARA QUIJANO

C.C. No.091/72455-7
Nacionalidad: Ecuatoriana

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha doce de Junio del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía CHRISMILI S.A., a favor de JOSE MARTIN JARA QUIJANO, a foja 68.147, Registro Mercantil número 12.072.

ORDEN: 30108

,9,30.

DEVISADO POR

REGISTRO
MARIANE

ZOILA CEDENO CELLAN

PEGLINO CANTELLAN

PEGLINO CANT

ABOGADO NELSON RAFAREGARISOMERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Notario Décimo Noveno, Suplemente Del EGADA Cantón. Guayaquil Certifico que esta fotocopia es igual a su original, que me fué puesta a la vista para su autenticación

Guayaquil,\_\_\_\_\_

~~~

CIMA TO SERVICE OF THE PROPERTY OF THE PROPERT

Abg. Nelson Rathe Carbon G. Notario Decided Roberto Encargage del Cantor Guayaquil

